ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /UBND -VHXH
V/v tổ chức tuyên truyền ngày

doanh nhân Việt Nam 13/10

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm  Châu, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Các ông trưởng thôn trên địa bàn xã,

- Các  công chức VH-XH, công chức chuyên môn liên quan.

Thực hiện công văn số:2509/UBND – VHTT ngày 30/9/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy  Về việc tổ chức tuyên truyền ngày doanh nhân Việt Nam 13/10.

Để tôn vinh doanh nghiệp, doanh nhân tỉnh Thanh Hóa năm 2022; UBND xã có

ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Bộ phận chuyên môn mảng Văn hóa- xã hội, Thông tin, truyền

thông,Thể thao, du lịch và gia đình.

- Tổ chức biên tập bài tuyên truyền trên hệ thống đài truyền thanh xã, lồng ghép

nội dung tuyên truyền ngày doanh nhân Việt Nam năm 2022.

 - Tổ chức các hoạt động tuyên truyền sâu rộng, nâng cao nhận thức về vị trí,

vai trò và đóng góp quan trọng của doanh nghiệp, doanh nhân đối với sự phát triển

kinh tế - xã hội của tỉnh nói chung và trên địa bàn xã nói riêng, hàng năm nhân kỷ

niệm Ngày Doanh nhân Việt Nam (13/10).

- Tổ chức tiếp sóng chương trình đài huyện về tuyên truyền nhằm tôn vinh

doanh nghiệp, doanh nhân Việt Nam.

- Treo băng zôn khu trung tâm xã trước ngày 10/10/2022.

2. Các thôn.

- Tổ chức các hoạt động tuyên truyền sâu rộng, nâng cao nhận thức về vị trí, vai

trò và đóng góp quan trọng của doanh nghiệp, doanh nhân đối với sự phát triển kinh tế

- xã hội của tỉnh nói chung và trên địa bàn xã nói riêng, hàng năm nhân kỷ niệm Ngày

Doanh nhân Việt Nam (13/10).

 (Gửi kèm theo Hướng dẫn 4418//HD-SVHTTDL ngày 29/9/2022 để các đơn vị

thực hiện)

UBND xã yêu cầu các thôn, chuyên môn liên quan xây dựng kế hoạch nghiêm

túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhân:
- Như trên ( để T/h);

- Thường trực UBND xã ( Để b/c);

- Lưu VT,VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-10-03T09:02:31+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-03T14:49:16+0700

		2022-10-03T14:49:29+0700

		2022-10-03T14:49:53+0700